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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ D.12.X.KZ27VBS00129531
Дата: 24.12.2018 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
"Табантал орта мектебі" КММ интернатыменен
(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или

вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 13.12.2018 15:30:44 № KZ62RBP00149520
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Коммунальное государственное учреждение "Табантальская
средняя школа" государственного учреждения "Хромтауский районный отдел образования", Ақтөбе облысы
, Хромтау қаласы, Табантал селосы, Табантал көшесі, 12А
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)
жалпы білім беру нысаны
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)

4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет емес

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы) Өтініш, зертханалық зерттеулер хаттамалары

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет емес

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
берілмеген
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)
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Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



жалпы білім беру нысаны
        «Табантал орта мектебі» КММ Хромтау  ауданы, Табантал   селосы, Табантал көшесі  №12А  мекен  

жайында орналасқан. 
        Табантал орта мектебі типті жобамен салынған 2  қабатты  ғимаратта  орналасқан.
        Айналасы темірмен 1,20 м биіктікте  қоршалған. Обьект аумағында сыртқы жасанды жарық бар, 
аумағында, оның ішінде  санитарлық-аулалық қондырғыларда сыртқы жасанды
     жарықтандыруы бар.
        Мектеп ғимаратының ауласында санитарлық-аулалық қондырғылар орнатылған,  қыз және  ер 
балаларға бөлек - бөлек  2 орынға есептелген.
        Мектеп ғимаратының  ішінде , мектектептің қызметімен байланысы  жоқ  нысана орналаспаған.
        Объектінің учаскесіне  кiру және  көлiкпен кіру жолдары, шаруашылық құрылыстарға (бу қазандығы,  
аула ішілік дәретхана), санитариялық-аулалық қондырғыларға өтетiн 
    жолдар  бар.   
        Қалдықтарды жинауға, уақытша сақтауға  шаруашылық аумағында  арнайы алаңда орналасқан, үш 
жағынан қоршалған, су өткізбейтін төсемі бар тығыз жабылатын 
    қақпақтары бар қоқыс жинағыштар қарастырылған.
       Дене  шынықтыру және  спорта алаңы  жабдықталған, алаңда футбол, волейбол алаңдары 
жабыдықталған.
       Объектінің жобалық қуатына сәйкес сыныптардың және  оқушылар мен тәрбиеленушілердің тұру 
орындарының топтастырылуы санитариялық талаптарға сәйкес. Мектептің 
    ғимаратының жобалу күші 540 орынға есептелген.  Мектепте  қазіргі күні 104  бала оқиды. Мектеп 
жанындағы интернатта  24 бала топтастырылған. Мектептегі бір оқушыға 
    арналған алаң сақталған, тығыздық жоқ.
        Мектепте  типтік жобамен салынған спорт залы бар. Спорт залының шешіну бөлмелері қыз және  ер 
балаларға арналған. Киім ілгіштермен толық жабдықталған.
        Спорт залының жылыту жүйесі  радиаторларында, терезе  көзінің, жарық құралдарында қоршаушы  
қондырғылары бар.
        Мектеп ғимаратының барлық үй-жайларында едендері бетондалған, линолеумдер төселген. Спорт 
залының, Акт залының едендері ағаштан салынған, сырланған, бүтіндігі 
    сақталған.
        Мектеп жиһаздарымен,  жабдықтың, ойын және  спорт алаң шаларындағы жабдықтықтары, 
балалардың бойымен жас ерекшеліктеріне  сәйкес келеді, ақаусыз. Спорт залында
    шаңғы, конькилермен жабдықталып, матылар қойылған. 
        Мектеп  жанындағы  интернатта  балалардың жас ерекшелігіне  орай жеке  киім ілетін шкафтар 
жабдықталған, балалардың ойын бөлмесінде , жататын бөлмелерінде  керуеттер, 
    арнайы столдар мен орындықтар орнатылған, балалардың бойымен жасына сәйкес. 
        Мектепте  1 информатика кабинеті жабдықталған, кабинетте  2006-2008 жылғы 20  компьютерлер 
орнатылған.
        Қолданыстағы  гигиеналық  нормативтердің  талаптарына  сәйкестігіне  шумен тербеліс  

деңгейлерінің зертханалық өлшеу нәтижелері: 2018 жылғы 05 желтоқсанындағы № 80 

    хаттамасына сәйкес  қалыпты деңгейде .
        Мектеп типтік химия - биология, физика, таңбалаудың және  тәжірибелер жүргізуге  арналған 
химиялық реагенттер, қышқылды және  сілтілер қолданылмайды және  оларды  
    сақтауға арналған жағдайларда жасақталмаған.
        Мектеп  ауыз су  елді мекендегі орталықтандырылған ауыз су жүйесіне   қосылған, ақаусыз жұмыс 
жасап тұр. Мектептің интернаты су жылыту құралдары арқылы ыстық сумен 
     қамтамасыз етілген.
        Мектепте   кәріздеу жүйесі орталықтандырылмаған, жеке  мектептің суды ағызу жүйелері 
даярланған.
        Қолданыстағы  гигиеналық нормативтер  талаптарына сәйкестігіне  судың зертханалық зерттеу 

нәтижелерінің хаттамасы № 276  2018 жылғы 05 желтоқсанындағы және  № 235. 

     2018 жылғы 07 желтоқсанындағы судың үлгісіне  микробиологиялық зерттеулер хаттамаларына 
сәйкес, судың сапасы қанағаттанарлықтай жағдайда.
        Тексеру  кезінде   объектiде  ауыз су ұйымдастырылған. Оқушылар мен  тәрбиеленушілердің 
мектепте   болатын  барлық уақыты ішінде  олардың ауыз суға еркін қолжетімдігі 
     қамтамасыз  етілген. Ауыз су режимін ұйымдастыру үшін мектеп директорының  бұйрығымен 
жауапты адам тағайындаған.
        Мектеп орталықтандырылған ыстық сумен жабдықтау жүйесі жоқ, су жылытқыштар орнатылған. 
санитарлық торапта  суық су өткізілген раковиналар бар ер және  қыз 
     балалардың бөлмелерінде  біреуден орнатылған,   қолды  жууға арнайы даярланған су сабындар және  
кептіруге  арналған құралдары бар. Интернатта барлық балаларға жеке  
     сүлгілер берілген.
        Санитариялық-аулалық қондырғылар бар, ер және  қыз балаларға жеке  даярланған, күрделі жөндеуді 
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қажет етпейді. Оқушылардың жуынуына арналған  қолжуғыш орнатылған, 
      интернатта балаларға арналған 2 қолжуғыштар  орнатылған.
        Ақаусыз жасанды жарықтың болуы: Мектепте  табиғи жарығы терезе  көздері арқылы, терезе  
көздері сынған, жамалған, жуылып тазалауға келмейтіні жоқ.  Жасанды 
      жарықтандыру кезінде  бір үй жайда бір үлгідегі шамдар қолданылған, бүтіндігі сақталған.

        Жасанды жарығының деңгейі 2018 жылғы 05.12.№80 жарықты өлшеу хаттамасы бойынша   

қалыпты деңгейде .
        Мектептін  ақаусыз  жылыту  жүйелері бар,  жылыту  жүйелері  жеке   бу  қазандығынан беріледі, 
газбен жылытылады.
        Мектептін ақаусыз  желдету  және  ауа баптау жүйелері жоқ, ауа алмасуы табиғи, терезе  көздері 
арқылы, есіктерді ашу арқылы желдетіледі. Оқу бөлмелері балалардың үзілісі 
     кезінде  желдетіледі, рекреакция бөлмелері  сабақ уақытында желдетіліп отырады.  
        Асханада ыстық бу бөлінетін жабдықтардың үстінде  ауа сору қондырғысы орнатылған.
        Қолданыстағы  гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне  желдету тиімділігінің 
зертханалық өлшеу нәтижелері сәйкес келеді.
        Қолданыстағы  гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жылыту кезеңінде  микроклиматтың 

зертханалық өлшеу нәтижелерінің 2018 жылғы 05 желтоқсанындағы № 80

     хаттамасына сәйкес мектеп гимназиясының ауа температурасы қалыпты деңгейде .
        Уәкілетті органдардың объектінің апаттылығы туралы берген актілерінің, тағы басқа іс құжаттар 
мектепте   жоқ.
        Мектептің залалсыздандыру ерітінділерінен бары дихлор ерітіндісі. Залалсыздандыру ерітіндісі 
дайындалған күні көрсетіле  отырып, арнайы дайындалған сыйымдылықта 
     даярланған,  олар білім алушылардың қолы жетпейтін орында сақталған. 
        Мектептің тазалау мүкәммалын сақтауға арналған жеке   үй-жайлар, арнайы орындар бар, барлық 
кабинеттерде  арнайы еден жуатын шелектер, мукамалдар қарастырылған, 
     таңбалаулары бар. 
        Тазалау жұмыстарын мектепте  тек қана техникалық персоналдар жүргізеді, оқушылардың тазалау 
жұмыстарына тартылмайтыны анықталды.
        Мектепте   жәндіктердің, кеміргіштердің және  басқа буын аяқтылардың болу белгілері тексеру 
барысында байқалған жоқ, осы жәндіктердің, кеміргіштердің және  басқа  буын  
     аяқтылармен күресі шаралары мектепте  ұйымдастырлған  2018 жылы 06 наурызда осы шараларды  

жүргізуге , лицензиялы «ЖШ С «ГидроЭкоРесурс» мекемесімен № 61 келісім 

     шарт жасалған, жұмыстар  атқарылған.
        Интернаттың жататын бөлмелері ер және  қыз балаларға 2 бөлмеден даярланған, жеке  керуеттермен 
толық қамтылған, киім сақтауға арнайы жеке  -жеке  кімдерін сақтауға 
     арнайы тумбочкалары қаралған. Кіре  берісінде  сырт киімдерін сақтауға ілуге  арналған шкафтар 
жабдықталған. Жұмсақ төсек орынды сақтауға арнайы бөлме қаралған, төсек
     орын жеткілікті деңгейде .
        Балалардың шомылу кестесі жасақталған.
        Кір жуу бөлмесі даярланған, арнайы 2 жартылай автомат кір жуатын машинкалармен жабдықталған, 
кір кептіру қондырғылары бар. Инфекциялық аурулар анықталғанда төсек 
     орынды залалсыздандыру ыдыстары жабдықталған.
        Төсек орындары 10 күнде  1 рет  және  ластануына сәйкес  ауыстырылады.
        Төсек орындары таңбаланған. Жеке  гигиеналық заттармен (тіс шеткасы, жөке , т.б.) балалар 
қамтамасыз етілген.
        Оқушылард 5 мерзімдік тамақпен қамтамасыз етілген.
        Асханада турау құралдарының, цех ішіндегі жабдықтардың және  ас үй ыдыстарының таңбалары бар.
        Жұмыртқа сақтауға арнайы ыдыс қойылған.
        Асханалық және  асүйлік ыдыстарды кептіруге  және  сақтауға арнайы орын қаралған, стеллаждармен 
жабдықталған.
        Ас үйіндегі тамақ өнімдеріне  кеден одағының сәйкестік декларациялары алынған. Қоймада және  
тамақ сақтайтын тоңазытқыштарда арнайы стеллаждар қаралған, 
     ет сақтайтын, құрғақ тағамдарды сақтайтын түпқоймалары бар. тағамдардың көршілестігі сақталған. 
Даярланатын тағамдарына арнайы ас мәзірі даярланған, ас мәзірі асханада 
     ілінген.  Тағамдар тағам картотекасына сай даярланады. Аптасында 2 күн бойы қайталанатын 
тамақтар жоқ. Асханада дайындау мен таратылуға жол берілмейтін тағамдар, 
     байытылмаған ұн, йодталмаған тұз жоқ. Арнайы тоңазытқышта  тағамдардың тәулік сынамасы 
сақталған. Ас үй қызметкрелері 3 аусымдық киіммен толық қамтамасыз етілген.
        Мектептін  барлық қызметкерлер саны -47 , мұғалім -24, кіші қызметкерлер - 23.  Тексеру кезінде  
медициналық тексеруден өтпеген, өту мерзімдері өткен адамдар жоқ.
        Жеке  медициналық кітапшалары жұмыс орнында. 
        Мектеп  асханасы келісім  шарт  негізінде  жеке  кәсіпкерге  жалға берілген. 
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жалпы білім беру нысаны
        Бастауыш сыныптарда екіленген сабақтар жоқ, сабақтың ұзақтығы 40 минуттан, алғашқы тоқсанда 
35 минуттан қаралған. Жылда 1 рет қосымша каникул қаралған, ақпан 
    айында қарастырылған.
       Сабақтар  арасындағы  үзілістерді  көрсету  мен  даярланған сабақ кестесі бар.   Сабақ кестесі 
бойынша  бір күн  және  бір аптаның ішіндегі оқушының ақыл ой  еңбегіне
    қабылеттілік серпіні ескерілген. 
       Жұмыс  орындарында  электростатикалық  өріс қуатын зертханалық өлшеу нәтижелері 2018 жылғы 

05.12 № 80  хаттамаға сәйкес аэроиндер концентрациясымен  жеке  

    полярлық шу  коэффициенті  деңгейі қалыпты деңгейде .  
       Мектептің медициналық кабинеті Хромтау аудандық орталық ауруханасына  берілген.   
       Егілу жұмыстары  Табантал селолық медициналық пунктінде  жүргізіледі.      Барлық  медициналық 
құжаттар толық жүргізілген. 
       Ш икі өнімге  арналған, дайын тағамдардың сапасын бақылауға арналған бракераж жорналдары 
жүргізілген.
       Ас блогы қызметкерлерінің денсаулық жағдайын бақылауға арналған журналы жүргізілген.
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жалпы білім беру нысаны
9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды
бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету
мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения
и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) қажет емес

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
Шумен тербеліс деңгейлерінің зертханалық өлшеу нәтижелері: 2018 жылғы 05 желтоқсанындағы №80
хаттамасы, судың зертханалық зерттеу нәтижелерінің хаттамасы №276 2018 жылғы 05
желтоқсанындағы және №235. 2018 жылғы 07 желтоқсанындағы судың үлгісіне микробиологиялық
зерттеулер хаттамаларына сәйкес, Жасанды жарығының деңгейі 2018 жылғы 05.12.№80 жарықты өлшеу
хаттамасы, микроклиматтың зертханалық өлшеу нәтижелерінің 2018 жылғы 05.12 №80 хаттамасы;
Жұмыс орындарында электростатикалық өріс қуатын зертханалық өлшеу нәтижелері 2018 жылғы 05.12
№80 хаттамасы.

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

"Табантал орта мектебі" КММ интернатыменен
(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года « О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы № 611 бұйрығымен
бекітілген "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар"
санитариялық қағидасы

Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
сай (соответствует)
(нужное подчеркнуть) (указать)

Ұсыныстар (Предложения):
жоқ
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Қоғамдық денсаулық сақтау комитеті Ақтөбе
облысы Қоғамдық денсаулық сақтау департаментінің Хромтау аудандық қоғамдық денсаулық сақтау
басқармасы

Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Хромтауское районное Управление охраны общественного здоровья Департамента охраны
общественного здоровья Актюбинской области Комитета охраны общественного здоровья
Министерства здравоохранения Республики Казахстан

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Аяганова Индира Алмагамбетовна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)
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Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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